
World Harmony Run Schweiz 2012 Grand St. Bernhard - Vaduz

Streckenplan: Dienstag 25.09.2012 20. - 26. Sept. 2012

Chur - Davos

Streckenkoordinator: René Kaul, 077 418 77 11 www.worldharmonyrun.org/switzerland

Ortschaft km Total km Ankunft Start Streckeninfo Treffpunkt Event

Mo 24.09.

Disentis - Chur 17.30 Eingang Altstadt

Di 25.09.

Chur 600 müM 0.0 0.0 8.15

Malix 1120 müM 6.9 6.9 9.10 9.10 Posthaltestelle Dorf

Churwalden 1230 müM 4.1 11.0 9.40 9.40 Post 

Parpan 1500 müM 2.9 13.9 10.00 10.00 Post

Valbella 1500 müM 1.9 15.8 10.15 10.15 Posthotel

Lenzerheide/Lai 3.0 18.8 10.35 10.55 Gemeindehaus Empfang Gemeinde

Lantsch/Lenz 1320 müM 4.6 23.4 11.25 11.25 Gemeindeverwaltung

Brinzauls 1140 müM 3.4 26.8 11.45 12.10 Tgesa Communala Empfang Gemeinde

Tiefencastel 850 müM 4.9 31.7 12.35 13.15 Schule Schule 1. Sek + 1. Real

Surava 900 müM 3.4 35.1 13.30 13.30 Kirche

Alvaneu 1180 müM 5.6 40.7 14.15 14.40 Postplatz Empfang Gemeinde

Schmitten 1300 müM 2.5 43.2 15.00 15.00 Gemeindehaus

 Davos Wiesen 1400 müM 4.4 47.6 15.30 15.30 Schule

Davos Glaris 9.0 56.6 16.35 16.35 Bahnhof

Davos Frauenkirch 3.9 60.5 17.05 17.05 Gasthof Landhaus

Davos Rathaus 1560müM 2.5 63.0 17.20 Rathaus Empfang Landammann Hans Peter Michel

Davos Sportzentrum 1.4 64.4 ev

Mi 26.09.

Davos - Vaduz 8.20

World Harmony Run, Heinz Heer, Zelgmatt 8, 8046 Zürich

Tel 044 291 61 30 / Fax 044 291 61 31 / Mobil 076 320 9700


